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Kolimator Holosun AEMS Red Dot z
montażem 1/3 Co-Witness AEMS-211301

Cena 3 059,00 zł

Numer katalogowy 542-017

Kod producenta AEMS-211301

Kod EAN 810047071228

Klasa wodoszczelności IPX wg. IEC 529 IPX-8 / 0B 5

Elementy zestawu kolimatora montaż picantinny, ściereczka do
czyszczenia optyki, klucz imbusowy,
bateria

Kolor plamki czerwony

Materiał obudowy duraluminium anodyzowane

Zasilanie ogniwem CR2032 × 1

Producent Holosun, USA

Typ krzyża celowniczego (siatki) kropka 2 MOA, okrąg 65 MOA +
kropka 2 MOA, okrąg 65 MOA

Marka Holosun

Opis produktu
Holosun AEMS to pancerny kolimator o zamkniętej konstrukcji przeznaczony do montażu na broni długiej. W kolimatorze
zastosowano wiele nowoczesnych rozwiązań m.in. układ zasilania słonecznego Solar Failsafe, system oszczędzania baterii
Shake Awake oraz możliwość zmiany znaku celowniczego. W komplecie montaż 1/3 Co- Witness.

Obudowa odporna na odrzut i całkowite zanurzenie w wodzie
Korpus celownika wykonano z lekkiego aluminium 7075-T6 metodą precyzyjnego frezowania CNC. Dzięki takiej budowie
elektronika kolimatora jest odporna na przeciążenie 1000 G. Obudowa ma klasę wodoszczelności IPX8, co oznacza, że
kolimator jest odporny na trudne warunki pogodowe, oraz całkowite zanurzenie w wodzie. Celownik jest także przystosowany
do pracy w szerokim zakresie temperatur -30°C do 60°C. Do mocowania kolimatora na broni zastosowano szkieletowy montaż
1/3 Co-Witness. Celując przez kolimator, punkt celowania jest o 1/3 wyżej w stosunku do przyrządów celowniczych. Jednak
podczas celowania przez mechaniczne przyrządy celownicze kropka kolimatora pokrywa się z muszką.

Optyka zabezpieczona przed uszkodzeniem
W Holosun AEMSC zastosowano soczewki pokryte wielowarstwowymi powłokami antyrefleksyjnymi, które zapewniają wysoką
transmisję światła oraz czysty i ostry obraz pozbawiony błędu paralaksy. Optykę zabezpieczają zdejmowane osłony z
przezroczystego tworzywa o wysokiej transmisji światła. Takie rozwiązanie pozwala na strzelanie bez konieczności
zdejmowania nakrywek, co jest szczególnie przydatne podczas szkoleń force on force.

Kolimator z możliwością zmiany znaku celowania
Dzięki systemowi Multi Reticle System, użytkownik może zmienić wielkość oraz styl znaku celowniczego. Do wyboru
otrzymujemy: klasyczną kropkę 2 MOA, okrąg 65 MOA oraz połączenie kropki i kręgu. Taka funkcjonalność powoduje, że
strzelec może łatwo dostosować celownik do własnych preferencji i formy strzelania. Układ elektroniczny Wszystkie znaki
celownicze emitowane są za pomocą jednej diody, dlatego po zmianie siatki nie tracimy zera.
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Dodatkowe zasilanie słoneczne
Kolimator zasilany jest baterią CR2032, która wg danych producenta zapewnia do 50 000 godzin pracy przy ustawieniu
jasności na poziomie 6. W urządzeniu zastosowano dodatkowo panel solarny Solar Failsafe, który przy mocnym świetle
(słonecznym lub sztucznym) wspiera pracę baterii, odpowiada za automatyczną regulację jasności znaku celowania, a w
sytuacji awaryjnej zastępuje wyczerpaną baterię. Użytkownik może korzystać z automatycznej regulacji jasności lub
samodzielnie zmieniać jej natężenie mają do dyspozycji 8 ustawień dziennych i 4 ustawienia do noktowizji.

System oszczędzania baterii z czujnikiem ruchu
Imponujący czas pracy wynoszący do 50 000 godzin, urządzenie zawdzięcza systemowi Shake Awake, który przy braku
aktywności ruchowej (po 10 minutach) automatycznie wyłącza diodę. Czujnik ruchu natychmiastowo wybudza urządzenie z
trybu uśpienia po najmniejszym ruchu bronią. Użytkownik może samodzielnie zdefiniować czas, po którym następuje
włączenie trybu uśpienia.
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